
Ceník grafických prací a řezání

Ceník zálohování dat na CD 

Ceník potisku CD, DVD

každých započatých 5 minut práce, grafické nebo řezání 25 Kč 
základní hodinová sazba grafických prací 300 Kč / hod
 - v přítomnosti zákazníka 400 Kč / hod
 - retuše a efekty 500 Kč / hod
 základní hodinová sazba grafických prací pro ofsetový tisk 400 Kč / hod
 - v přítomnosti zákazníka 500 Kč / hod
 - retuše a efekty 600 Kč / hod
expresní tisky na počkání 100 - 300 Kč / hod

zakoupené a vypálené CD ve firmě Bílý slon 40 Kč
donesené CD, DVD zákazníkem 20 Kč

zakoupené CD, DVD Printable ve firmě Bílý slon CD  25 Kč DVD  30 Kč
papírová obálka na CD, DVD      5 Kč
krabička na CD, DVD  20 Kč 

tisk černobílé A4 (jednostranně) 2 Kč
tisk barevné A4 (jednostranně) 8 Kč
celá práce barevně (jednostranně) 7 Kč
potisk hřbetu 100 Kč
termovazba 50 Kč
kovová kroužk. vazba (folie + zadní kart.) 100 Kč

kapsa na posudek/kapsa na CD 25 Kč
tisk loga 50 Kč
řádek navíc 25 Kč
záloha na CD 40 Kč
rozebrání zhotovených desek při opravě  100 Kč
nový hřbet (při změně zákazníkem) 100 Kč
při objednání 1 kusu DP - příplatek 100 Kč

do druhého dne ZDARMA
odpoledne po 14.00 hod. (příjem dopoledne) 50 Kč
na počkání do 1 hod za 1 kus DP 100 Kč

Vazba do připravených desek

v ceně je ražba 4 řádků zlatě nebo stříbrně a plátěné desky
se hřbetem nebo 1 ks plátěných desek s tkanicemi

výroba více jak 48 hodin 299 Kč
výroba do 24 hodin 399 Kč
výroba za 5 hodin 799 Kč

Ceník 
GRAFICKÉ STUDIO A DIGITÁLNÍ TISK

Škroupova 11, Plzeň | www.bilyslon.cz
otevírací doba: Po - ČT  7.00 - 16.00 | Pátek  7.00 - 15.00

platnost ceníku od 25. 4. 2025
uvedené ceny jsou smluvní a s DPH

TISKÁRNA
BÍLÝ SLON

1 - 5 6 - 20 21 - 50 50 a více
potisk stejných nosičů 30,00 25,00 20,00 15,00
potisk stejných nosičů O 80 mm 20,00 18,00 15,00 10,00

Ceník scanů

Ceník DIPLOMOVÝCH PRACÍ

A4 a menší A3
černobílý a barevný scan 15,00 30,00
tiskopisy dle dohody - ze sorteru 5,00 10,00

M: +420 608 01 01 01  |   E: grafika@bilyslon.cz



A4 A3
typ materiálu počet ks g /m2 1. str. 2. str. 1. str. 2. str.

bílý papír 1 – 10 80 5,00 10,00 10,00 20,00

bílý papír 11 – 50 80 3,00 6,00 6,00 12,00

bílý papír 51 a více 80 1,50 3,00 3,00 6,00

A4 A3 SRA3 (320 x 450 mm)
počet ks 1. str. 2. str. 1. str. 2. str. 1. str. 2. str.

barevný tisk 8,90 17,80 12,90 25,80 14,90 29,80

Ceník barevného tisku

Ceník ČB kopírování nebo tisku z PC 

Ceník drátěné, plastové, nasouvací vazby a termodesek
do 10 listů za každých 10 listů

drátěná vazba - bílá, černá, stříbrná, bronzová 25,00 3,00

plastová vazba - bílá, černá, modrá, červená, zelená, žlutá 15,00 2,00

termodesky - všechny velikosti 50,00

nasouvací vazba - čirá, černá, modrá, červená 12,00

háček + výsek (na kalendáře) 25,00

materiál do vazby gr. /mic A4 A3

folie do vazby čirá a barevná 200 mic 7,00 pouze čirá   14,00

zadní karton do vazby - kůže, chromolux 270 g 14,00 pouze černá 20,00

Cenu za pokrytí tonerem, posoudí obsluha
A4
A3 

25 % 50 % 75 % 100 %
+ 0,20 + 0,50 + 1,00 + 2,00
+ 0,40 + 1,00 + 2,00 + 4,00

Ceník laminování 
A6 a menší A5 A4 A3

100 mic lesk 13,00 15,00 18,00 36,00

100 mic mat 15,00 18,00 28,00 56,00

samolepící lamino 80 mic 20,00 25,00 36,00 72,00

Ceník doplňkového sortimentu
visačka plastová se špendlíkem 15 Kč

visačka plastová na šňůrku 20 Kč

předtištěné samolepky: zákaz, wifi... cena dle velikosti od 25 Kč – 50 Kč

Pevné desky se hřbetem (diplomové) NEPOTISKNUTÉ 210 Kč



Ceník obálek A6, A5, A4, A4+, DL, euroobalů, desek na výkresy i pevných, desky (450×410mm)

A6 A5 A4 DL (podlouhlá) A3
bílá obálka 2,00 5,00 10,00 3,00 ×
obálka křížové dno × 7,00 15,00 × ×
krémová obálka 9,00 × × 9,00 ×
euroobal × × 4,00 × 10,00
desky barevné na výkresy s chlopněmi × × 15,00 × ×
desky pevné na výkresy se šňůrkami × × 25,00 × ×
desky papírové velikost 450 × 410 mm    50 Kč

Cena při tisku Cena na prodej 
Název a gramáž materiálu A4 A3 A3++ (SRA3) A4 A3 A3++ (SRA3)

180 g/m2 papír bílý v ceně tisku v ceně tisku × 2,00 4,00 ×
100 g/m2 papír bílý v ceně tisku v ceně tisku 2,00 4,00 8,00 8,00
120 g/m2 papír bílý 1,00 2,00 3,00 4,00 8,00 8,00
160 g/m2 karton bílý 2,00 4,00 4,00 5,00 10,00 10,00
200 g/m2 karton bílý 3,00 6,00 6,00 6,00 12,00 12,00
280 g/m2 karton bílý 3,50 7,00 7,00 6,00 12,00 16,00
300 g/m2 karton bílý 4,00 8,00 8,00 8,00 16,00 16,00
100 g/m2 papír krémový 1,00 2,00 × 5,00 10,00 12,00
120 g/m2 papír krémový 2,00 4,00 × 5,00 10,00 12,00
300 g/m2 karton krémový 10,00 × 12,00 × 16,00 16,00
160 g/m2 bílý karton - kladívková 2,00 4,00 × 5,00 10,00 ×
180 g/m2 papír barevný 3,00 6,00 × 5,00 10,00 ×
160 g/m2 karton barevný 6,00 × × 8,00 × ×
ražený karton 200 g/m2 10,00 20,00 22,00 10,00 20,00 20,00
ražený a mramorový papír 100 g/m2 4,00 8,00 8,00 8,00 16,00 16,00 
mramorový karton 200 g/m2 9,00 18,00 × 10,00 20,00 ×
perleťový karton 240 g/m2 10,00 25,00 25,00 18,00 36,00 36,00
plast 275 g 27,00 × 54,00 × × 70,00
magnetka 35,00 × 70,00 × × 80,00
pauzovací papír 90 g/m2 4,00 8,00 8,00 5,00 10,00 ×
samolepka papírová matná 10,00 20,00 20,00 15,00 25,00 25,00
samolepka „plast“ matná, čirá 28,00 × 54,00 42,00 × 84,00
samolepka zlatá 45,00 80,00 × 50,00 90,00 ×
samolepka stříbrná 45,00 × × 50,00
samolepka - etikety 15,00 × × 20,00 × ×
samolepka - výsek na přání 20,00 minimální množství 50 ks A4, výroba do 10 dnů

samolepka papírová barevná 12,00 24,00 × 17,00 36,00 ×
samolepka papírová reflexní 14,00 × × 20,00 30,00 ×
papír reflexní 90 g/m2 × × × 12,00 24,00 ×

Ceník příplatků tiskového materiálu pro čb a barevný tisk



Ceník vizitek
vizitky 50 ks 100 ks 200 ks 300 ks 400 ks 500 ks 1.000 ks

a více

185,–
3,80/ks

160 g karton bílý nebo barevný
barevnost 1/0 (černě)

270,–
2,70/ks

420,–
2,10/ks

480,–
1,60/ks

540,–
1,35/ks

600,–
1,20/ks

800,–
0,80/ks

190,–
4,00/ks

ražený, mramorový nebo 280 g karton
barevnost 1/0 (černě)

160g barevný barevnost 4/0 (plnobarevné)
320,–
3,20/ks

590,–
2,95/ks

720,–
2,40/ks

800,–
2,00/ks

850,–
1,70/ks

950,–
0,95/ks

250,–
5,00/ks

ražený nebo 280 g karton
barevnost 4/0 (plnobarevné) 
perleťový a 300 g karton

barevnost 1/0 (černě)

370,–
3,70/ks

680,–
3,40/ks

900,–
3,00/ks

1.100,–
2,75/ks

1.250,–
2,50/ks

1.900,–
1,90/ks

300,–
6,00/ks

perleťový a 300 g karton
barevnost 4/0 (plnobarevné)

450,–
4,50/ks

800,–
4,00/ks

1.050,–
3,50/ks

1.240,–
3,10/ks

1.450,–
2,90/ks

2.600,–
2,60/ks

Příplatky: – expres do 5 hodin + 100 %, do 24 hodin + 50 %
 – oboustranné vizitky u všech typů +100 %,
 – grafický návrh u prostého textu a jednoduché grafiky je v ceně vizitek, jinak dle doby a náročnosti zpracování
    (posoudí individuálně grafik)
 – laminace 100 mic 1 ks vizitky lesk 2 Kč, 1 ks vizitky mat 2,50 Kč, zakulacení rohů 1 ks vizitky 2 Kč 

1 cm z kratší strany předlohy 1 Kč (v případě větší zakázky je možné poskytnout slevu). Formáty pdf, jpg a tiff.

Ceník velkoformátových tisků a scanů
Jednostranný tisk na 90 g papír – tisk do šíře 106 cm

Jednostranný tisk na 160 g karton – tisk do šíře 90 cm

Jednostranný černobílý tisk na reflexní 90 g papír – tisk do šíře 84,1 cm

Barevný scan do šíře 91 cm

Černobílé
čárové výkresy

Barevné
čárové výkresy

25%
pokrytí

50%
pokrytí

75%
pokrytí

100%
pokrytí

A2 18,00 36,00 40,00 50,00 75,00 100,00
A1 36,00 72,00 80,00 100,00 150,00 200,00
A0 70,00 140,00 160,00 200,00 300,00 400,00

Černobílé
čárové výkresy

Barevné
čárové výkresy

25%
pokrytí

50%
pokrytí

75%
pokrytí

100%
pokrytí

A2 25,00 50,00 60,00 70,00 95,00 122,00
A1 50,00 100,00 120,00 140,00 190,00 245,00
A0 80,00 130,00 240,00 280,00 380,00 490,00

25% pokrytí 50% pokrytí 75% pokrytí 100% pokrytí
A2 40,00 50,00 75,00 100,00
A1 80,00 100,00 150,00 200,00
A0 160,00 200,00 300,00 400,00

Ostatní služby - rylka, dírky, šití (skobičky), skládání výkresů
rylka za nastavení stroje paušální poplatek 30 Kč, 1 Kč /lom
skobička do brožur ruční sešití:1× brožura s lomem a dvěma skobami + ořez 5 Kč
skobička do brožur strojové sešití: 1× brožura s lomem a dvěma skobami (cca 40 stran 80 g) 3 Kč
dírka (pro šanon) kulatá, oválná 1× dírka 1 Kč
kulacení rohů čtyři strany 2 Kč
skládání výkresu 1× výkres 5 Kč


